[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ  СЕССИЯ
Второго созыва

                     29 .04.  2011                                                                  № 5

хутор Галицын

  О принятии Программы социально-экономического развития

муниципального образования

Кировское сельское поселения Славянского района

до 2012 года

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 17 Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 03 февраля 2009 года № 1692-КЗ «О Программе социально — экономического развития Краснодарского края до 2012 года» , Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

           1.  Утвердить Программу социально-экономического развития муниципального образования Кировское сельское поселение Славянского района до 2012 года (далее Программа) (прилагается).

           2. Администрации Кировского сельского поселения  Славянского района осуществлять финансирование расходов на реализацию Программы в 2011-2012 годах в пределах средств, утвержденных в бюджете Кировского сельского поселения Славянского района на эти цели.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела А.Ю.Кашуба  и постоянную депутатскую  комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам и сборам (Суслова Т.С.)

           4. Обнародовать настоящее решение в учреждениях и на информационном стенде администрации Кировского сельского поселения.

           5. Решение вступает в силу со дня его обнародования

 Глава  Кировского  сельского поселения                                               Е.В.Леонов

 Славянского района